
 
 

 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所 
〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１５年１２月１７日 

国際ロータリー第 2790 地区 

ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事・ 会 員 各位 

2015-16 ガバナー 櫻木英一郎 

幹事長 梶原  等 

地区大会 一般参加公募のご案内 

拝啓 師走の候 貴クラブに於かれまして益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

来たる２月６日(土)、７日(日)の地区大会には多くの会員様よりご登録を頂き、誠にありが 

とうございます。 

本年度 地区大会は、広く一般の方にもロータリーの地区大会を体験して頂きたく一般参

加を公募いたします。クラブの皆さまに於かれましては日頃より会員増強に努められて

いることと存じますが是非、この機会にロータリーにご興味のある方、また入会をお考え

の方がいらっしゃいましたら地区大会当日、お誘いしてみてはいかがでしょうか。  

敬具 

（お申込方法）下欄にゲストのお名前ご記入の上、ガバナー事務所まで FAXまたは 

メールにてお申込みください。 

 

     ●公募期間 １２月１８日(金)～１月２０日(水) 

     ●先  着 ５０名 

     ●登 録 料 無料 

     ※参加は地区大会２日目(2/7)に限らせて頂きます。 

 

■クラブ名           ロータリークラブ 

 会員氏名 ゲスト氏名 

１   

２   

３   

４   

５   

 

2015-16 年度 ガバナー事務所 

ＦＡＸ:０４３－３０７－２７９１ ＴＥＬ:０４３－３０７－２７９０ ＭＡＩＬ: 15-16gov@rid2790.co.jop 

mailto:15-16gov@rid2790.co.jop

